Областное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения»

Суджанского района Курской области»

ПРИКАЗ

г. Суджа

№ _______

«__» ________ 20__г.

Об утверждении Кодекса

этики и служебного поведения

работников ОБУСО «КЦСОН Суджанского

района»

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О противодействии коррупции», со ст. 13.3 ФЗ от 25.12.2008 года № 273 — ФЗ «О противодействии коррупции», Антикоррупционной политикой ОБУСО «КЦСОН Суджанского района», в целях предупреждения и противодействия коррупции в ОБУСО «КЦСОН Суджанского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ОБУСО «КЦСОН Суджанского района».

2. Назначить ответственным лицом за соблюдением Кодекса этики и служебного поведения работников ОБУСО «КЦСОН Суджанского района» заместителя директора Кошелева В.А.

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ОБУСО «КЦСОН

Суджанского района»
                                                           Заленская Е.Н.